

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1791 Axel Szóstak**



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji „Serca dla Maluszka”
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1791 Axel Szóstak**

Poznaj historię mojego syna...



Mój synek Axel przyszedł na świat w sierpniu 2016 roku, wówczas nie wiedzieliśmy jeszcze, że będzie on miał ogromne trudności w funkcjonowaniu pośród innych ludzi. Z uwagi na często występujące zachowania agresywne oraz autoagresywne, a także znacznie opóźniony rozwój mowy, w 2019 roku rozpoczęto diagnozowanie Axela w kierunku autyzmu dziecięcego. Niestety, podejrzenia zostały potwierdzone w toku specjalistycznych badań.

Mój synek pozostaje pod stałą opieką

warszawskiego Punktu Terapeutycznego „Tik Tak”, gdzie regularnie spotyka się z logopedą, psychologiem, psychiatrą oraz terapeutą integracji sensorycznej. Axel ma ogromne trudności natury przystosowawczej, ciężko jest mu zaadaptować się do nowych warunków i małych przestrzeni, ma także stwierdzoną niezdolność do przebywania w przedszkolu.

Mój synek wymaga stałej opieki oraz pomocy we wszystkich aspektach swojego funkcjonowania. Mi, jako samotnej matce ciężko jest wiązać koniec z końcem. Ze względu na chorobę syna, nie jestem w stanie podjąć stałej pracy zarobkowej, a nasze warunki mieszkaniowe mają negatywny wpływ na rozwój mojego synka, który nie czuje się komfortowo w skrajnie małych przestrzeniach. Mając na uwadze jego dobro i jak najbardziej harmonijny rozwój, pragnę zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie. Zgromadzone fundusze pozwolą mi rozszerzyć zakres działań terapeutycznych, z których korzysta Axel, pomogą pokryć koszty związane z częstymi wizytami u lekarzy specjalistów oraz w znaczny sposób wpłyną na poprawę naszych warunków socjalno – bytowych.

Za każdy Państwa gest z całego serca dziękuję, Państwa pomoc jest nieocenionym wsparciem dla samotnej, walczącej o zdrowie swojego dziecka, matki. Wdzięczna za okazaną pomoc.
Mama Axela



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wniosekowana kwota
Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 (po zaskarżeniu do pełnych znoweliz. grozy w dS).

148.

KWOTA

zł. zł.

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

1791 Axel Szóstak

150. Wyrażam zgodę

151. Informacje dodatkowe

